
 

 

 

 

 

17.11.2016 213 

 

 

 
Об утверждении муниципальной программы «Эффективное использование,  
содержание муниципального имущества и мероприятия по 
землепользованию в муниципальном районе имени Полины Осипенко 
Хабаровского края на 2017-2019 годы»  
 

          В соответствии с Федеральным законом РФ № 131-ФЗ от 06.10.2003 

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации»,  Уставом муниципального района, принятым решением 

Собрания депутатов муниципального  района от 20.04.2005 № 22, 

Положением об управлении  муниципальным имуществом муниципального 

района имени П.Осипенко Хабаровского края, принятое решением Собрания 

депутатов от 11.04.2011 № 266, в целях эффективного использования и 

содержания муниципального имущества, Администрация муниципального 

района им.П.Осипенко 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

         1. Утвердить прилагаемую муниципальную программу «Эффективное 

использование,  содержание муниципального имущества и мероприятия по 

землепользованию в муниципальном районе имени Полины Осипенко 

Хабаровского края на 2017-2019 годы». 

2. Опубликовать настоящее постановление в Сборнике нормативных 

правовых актов муниципального района и на официальном сайте 

Администрации муниципального района. 

   3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

          4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его 

официального опубликования. 

 

 

 
И.о главы Администрации  
муниципального района                                                                   Н.Н. Маланин 


